

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

**MB Holding 2007 ApS**  
Engelundsvej 26, Taulov  
7000 Fredericia

CVR-nr. 31 15 92 96

**Årsrapport for 1. januar - 31. december 2016**

Godkendt på generalforsamlingen  
/ 20

**Dirigent:**



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 7
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9 - 10
Noter .....	11 - 12

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at eje andele i kapitalinteresser.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på kr. .... 772.650

som betragtes som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

No- ter	<u>2016</u> <u>Kr.</u>	<u>2015</u> <u>Kr.</u>
Andre eksterne omkostninger .....	-71.341	-6.250
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	-71.341	-6.250
3. Resultat af kapitalandel i tilknyttede- og associerede selskaber .....	7.411	2.893.640
1. Finansielle indtægter .....	1.069.416	0
Finansielle omkostninger .....	-4.621	-84
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	1.000.865	2.887.306
2. Skat af årets resultat .....	-228.215	1.386
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<u>772.650</u>	<u>2.888.692</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	200.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....	0	1.500.000
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode .....	-225.589	-8.481.360
Overført resultat .....	<u>998.240</u>	<u>9.670.052</u>
Disponeret i alt .....	<u>772.650</u>	<u>2.888.692</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016****AKTIVER**

No- ter	<u>31/12 2016</u> Kr.	<u>31/12 2015</u> Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
3. Kapitalandel i tilknyttede selskaber .....	100.000	50000
3. Kapitalandel i associerede selskaber .....	3.241.667	1.117.589
Andre tilgodehavender .....	1.632.014	200.000
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>4.973.681</u>	<u>1.367.589</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder .....	990.133	1.000.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	20.231	0
Andre tilgodehavender .....	2.000	2.000
4. Udskudt skatteaktiv .....	0	8.206
	<u>1.012.364</u>	<u>1.010.206</u>
Værdipapirer.....	4.928.585	0
Likvide beholdninger.....	208.491	7.895.275
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>6.149.440</u>	<u>8.905.481</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>11.123.122</u>	<u>10.273.070</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016****PASSIVER**

No- ter	<u>31/12 2016</u> Kr.	<u>31/12 2015</u> Kr.
<b>EGENKAPITAL:</b>		
5. Anpartskapital .....	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	-0	225.589
7. Overført resultat .....	10.697.777	9.699.537
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	200.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<u>10.822.776</u>	<u>10.250.126</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Mellemregning kapitalejeren.....	9.194	19.194
Skyldig selskabsskat .....	231.184	0
Anden gæld .....	59.967	3.750
	<u>300.346</u>	<u>22.944</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<u>300.346</u>	<u>22.944</u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<u>11.123.122</u>	<u>10.273.070</u>
8. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER

	2016 Kr.	2015 Kr.
<b>1. FINANSIELLE INDTÆGTER:</b>		
Renteindtægter tilknyttet virksomhed.....	59.163	0
Øvrige finansielle indtægter.....	1.010.253	0
	<u>1.069.416</u>	<u>0</u>
<b>2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	240.240	0
Skatteeffekt af sambeskatning .....	-20.231	0
Regulering af udskudt skat .....	8.206	-1.386
	<u>228.215</u>	<u>-1.386</u>
<b>3. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	<b>Kapitalan- del i tilknyttede selskaber</b>	<b>Kapitalan- del i associerede selskaber</b>
Anskaffelsessum primo .....	50.000	892.000
Årets tilgang .....	50.000	2.391.667
Årets afgang .....	0	-42.000
<b>Anskaffelsessum ultimo</b> .....	<u>100.000</u>	<u>3.241.667</u>
Værdireguleringer primo .....	0	225.589
Årets afgang .....	0	-233.000
Andel i årets resultat .....	0	7.411
Modtaget udbytte .....	0	0
<b>Værdireguleringer ultimo</b> .....	<u>0</u>	<u>-0</u>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO</b> .....	<u>100.000</u>	<u>3.241.667</u>

Kapitalandel i tilknyttede- og associerede selskaber specificeres således:

Navn:	Resultat	Indre værdi	Stemme- og ejerandel:
M.B. Properties ApS	-91.598	-49.768	100,00%
JMC Trading ApS	163.326	208.282	100,00%
Catonets Licens ApS (afslutning 30/9 2016)	-427.110	270.246	45,00%
Safe Wind Service A/S (første regnskabsår 30/9 2017)	0	0	25,00%
Skagen Seaside ApS	-174.718	739.282	30,05%
Safe Ocean Service A/S (afslutning 30/9 2016)	-17.143.967	-5.828.951	15,00%

NOTER

	31/12 2016 Kr.	31/12 2015 Kr.
<b>4. UDSKUDT SKATTEAKTIV:</b>		
Saldo primo .....	-8.206	-6.820
Årets regulering .....	8.206	-1.386
	0	-8.206

**5. ANPARTSKAPITAL:**

Indskudskapital .....	125.000	125.000
-----------------------	---------	---------

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.

**6. RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS  
METODE:**

Saldo primo .....	225.589	8.706.949
Overført jf. resultatdisponering .....	-225.589	-8.481.360
	-0	225.589

**7. OVERFØRT RESULTAT:**

Saldo primo .....	9.699.537	29.485
Overført jf. resultatdisponering .....	998.240	9.670.052
	10.697.777	9.699.537

**8. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

MB Holding 2007 ApS er sambeskattet med dattervirksomhederne. Som administrationsselskab hæfter MB Holding 2007 ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.